UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /UBND-CN Thanh Hoá, ngày      tháng    năm 2020

         Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Công ty Cổ phần Xe khách Thanh Hoá.

Công ty Cổ phần Xe khách Thanh Hoá có Công văn số 211/CV-CTXK

ngày 22/6/2020 về việc báo thôi không thực hiện dự án Khu dân cư thuộc khu

đô thị Nam cầu Hạc thành phố Thanh Hoá. Trên cơ sở báo cáo, đề nghị của Sở

Xây dựng tại Công văn số 4215/SXD-QLN ngày 10/7/2020, Phó Chủ tịch

UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Thống nhất với đề xuất của Sở Xây dựng: Không xem xét, giải quyết đề

nghị của Công ty Cổ phần Xe khách Thanh Hóa tại Công văn số 211/CV-CTXK

ngày 22/6/2020 về việc xin thôi không thực hiện dự án Khu dân cư thuộc Khu đô

thị Nam cầu Hạc, thành phố Thanh Hóa do Công ty đã có Công văn số 26/CV-

CTXK ngày 10/7/2020 đề nghị được tiếp tục thực hiện dự án trên.

2. Giao Sở Xây dựng khẩn trương đấu mối làm việc với các cơ quan của

Bộ Xây dựng để nhận được hướng dẫn về sự phù hợp của trình tự, thủ tục công

nhận chủ đầu tư dự án nhà ở Khu dân cư thuộc Khu đô thị Nam cầu Hạc, thành

phố Thanh Hóa; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN.(M7.22)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thịnh

V/v thực hiện dự án Khu dân cư

thuộc khu đô thị Nam cầu Hạc

thành phố Thanh Hoá.

		thinhnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-15T13:41:23+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-15T14:01:12+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-15T14:01:22+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-15T14:12:12+0700